1

SỞ NỘI VỤ TỈNH THANH HÓA

BAN THI ĐUA - KHEN THƢỞNG

Số:       /BTĐKT-THHC

V/v công khai và lấy ý kiến nhân dân để

đề nghị tặng thưởng Huân chương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2021

                                  Kính gửi:

          - Báo Thanh Hóa;

                                                   - Cổng Thông tin điện tử, Văn phòng UBND

                                                     tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Khoản 2, Điều 2, Thông tư số 12/2019 của Bộ Nội vụ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua

khen thưởng, trong đó quy định việc công khai và lấy ý kiến nhân dân trước khi

trình cấp có thẩm quyền tặng thưởng Huân chương cho các tập thể, cá nhân

thuộc tỉnh trước khi trình Hội đồng Thi đua – Khen thưởng tỉnh và cấp có thẩm

quyền khen thưởng.

Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh (cơ quan thường trực của Hội đồng Thi

đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa) kính đề nghị Báo Thanh Hóa, Cổng Thông

tin điện tử tỉnh Thanh Hóa đăng tải Danh sách các cá nhân trên Báo Thanh Hóa

và Cổng Thông tin điện tử của tỉnh để công khai, xin ý kiến nhân dân về đề nghị

tặng thưởng Huân chương (Có danh sách kèm theo).

Các ý kiến tham gia gửi trước ngày 24/8/2021 về địa chỉ Ban Thi đua –

Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa, số 42 Lê Quý Đôn, Phường Ba Đình,

thành phố Thanh Hóa (quá thời hạn nêu trên, được hiểu là không có ý kiến

tham gia).

 Ban Thi đua – Khen thưởng tỉnh trân trọng đề nghị Ban Biên tập Báo

Thanh Hóa, Cổng Thông tin điện tử tỉnh quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ (để b/c);

- Lưu: VT.

TRƢỞNG BAN

Đỗ Trọng Hùng

2

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ TẶNG THƢỞNG HUÂN CHƢƠNG

(Kèm theo Công văn số              /BTĐKT-THHC ngày      /      /2021 của Ban Thi

đua – Khen thưởng tỉnh Thanh Hóa)

I. Huân chƣơng Độc lập hạng Ba: Ông Trịnh Văn Chiến, Ngyên Ủy

viên Ban chấp hành Trung ương Đảng, Nguyên Bí thư Tỉnh ủy, Nguyên Chủ

tịch Hội đồng nhân dân tỉnh Thanh Hóa

II. Huân chƣơng Lao động hạng Ba

1.
Bà Bùi Thị Mười, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện

Thạch Thành;

2.  Ông Trần Anh Chung, Bí thư Huyện ủy Quảng Xương;

3.
Ông Nguyễn Tiến Thuận, Bí thư Thị ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân

thị xã Bỉm Sơn;

4.  Ông Lê Kim Chất, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Triệu Sơn;

5.
Ông Lê Anh Tuấn, Phó Bí thư Thường trực Thành ủy thành phố Thanh

Hóa./.

		hungdt.btdkt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T14:28:32+0700

		2021-08-09T17:03:34+0700

		2021-08-09T17:04:04+0700

		tdkt.snv@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-09T17:04:53+0700